
Zarządzenie Nr 55.2024 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.2)) oraz § 16 Uchwały Nr LV.428.2023 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 10 ze 
zm.3)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LV.428.2023 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wydatki budżetowe nie ulegają zmianie i wynosza 30.328.637,63 zł według załącznika nr 2 w tym wydatki 
bieżące 18.489.446,63 zł, wydatki majątkowe 11.839.191,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się brzmienie 
określone odpowiednio w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 

   

z up. Wójta Gminy 
Baruchowo 

Sekretarz Gminy Baruchowo 
 
 

Joanna Gawłowska 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2024 r. poz. 689, 942, 1221, 1270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B59BD7-1855-43C4-A004-C86A1760748B. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETOWE

Załącznik Nr 2   do Zarządzenie nr 55.2024  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 07 marca  2024 r. zmieniający Uchwałę Nr LV.428.2023 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 203 083,00 0,00 2 203 083,00

90095 Pozostała działalność 227 000,00 0,00 227 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -22 000,00 128 000,00

brak zadania UG 150 000,00 -22 000,00 128 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 22 000,00 27 000,00

brak zadania UG 5 000,00 22 000,00 27 000,00

Razem: 30 328 637,63 0,00 30 328 637,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B59BD7-1855-43C4-A004-C86A1760748B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonano zmian w planie wydatków jednostki Urząd Gminy w rozdziale 90095 zwiększając plan wydatków 
w paragrafie 4270 o kwotę 22.000,00 zł,  jednocześnie zmniejszając plan wydatków.  

 z up. Wójta Gminy Baruchowo 

Sekretarz Gminy Baruchowo 

  

Joanna  Gawłowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B59BD7-1855-43C4-A004-C86A1760748B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 55.2024 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-03-12T11:19:45+0100




